郑州市教育局
关于2012年郑州市区中招考试成绩领取及复核的通知

各县（市、区）教育局，市教育局直属、事业办、民办各普通中学：

     按照2012年市区普通高中招生工作安排，市区初中学业成绩考试成绩将于7月8日揭晓，现就中招考试成绩领取及复核的有关问题通知如下：

   一、各初中学校务于7月8日上午8：30到市中招办领取本校学生的成绩通知单，并于7月9日以前发放到学生。

   二、如考生对某学科成绩有疑问，可于7月10日、11日两天提出申请进行试卷成绩复核。

三、成绩复核的具体办法为：

（一）各县（市）区报考中专考生到各县（市）区招办进行登记，市区学校在籍就读考生到初中毕业学校进行登记（登记表请登录中招直通车网站下载http://ztc.zzedu.net.cn/），各单位登记汇总后，务必于7月11日下午18：30之前，将纸质登记表加学校公章交市中招办，电子版以电子表格形式发送至zhongzhaoban@zzedu.net.cn，两者缺一不可。

（二）零星报名考生持准考证和中招成绩通知单（两者缺一不可）到市中招办登记进行试卷成绩复核。

（三）各初中学校可于7月16日上午，到郑州市中招办领取成绩复核结果，零星报名的考生凭准考证直接郑州市中招办领取。

四、成绩复核工作参照高招考试成绩复核有关文件进行。只检查是否漏评、分数合计是否存在差错，不复核评分宽严。考生中招考试试卷及答题卡由中招办按国家秘密级材料管理保存，除复核工作人员外任何人不得接触考生答卷。根据中招工作公开、公正、公平的原则，学科试卷成绩复核坚持实事求是，多扣少补、有错必纠的原则。

附件：2012年郑州市中招考试成绩复核登记表
二〇一二年七月四日

（联系人：胡  可       联系电话：63816669）
附件：

2012年郑州市中招考试成绩复核登记表
单位（签章）：                报考类型：         登记人：              年  月  日

	序号
	姓  名
	准 考 证 号
	学    科

	思想
品德
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	历史

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

 注：1、按照考生准考证号由小到大顺序登记；2、报考类型内填写“高中、中专、职业学校”；3、填写学生需查学科时请在该科空格里填写通知单上的该科成绩。